Código Verificador:
Código de Autenticação:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 64/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 13 de julho de 2022

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 854, de

28 de abril de 2021, e considerando o Processo 23194.001774.2022-47;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar  Ad Referendum a reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Pós-graduação Lato

Senso em Redes e Computação Distribuída ofertado pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso, Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Cristovam Albano da Silva Junior
Presidente substituto do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Cristovam Albano da Silva JuniorCristovam Albano da Silva Junior, Reitor - SUBSTITUTO001 - RTR-RTRReitor - SUBSTITUTO001 - RTR-RTR, em 13/07/2022 14:55:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384234
304e561a97